ZENO. Quid igitur accidit? nam inopinatu
z quiddā narraturus mihi videris. C A L. Vbi iā
loti venissemus: puer duobus paratis poculis, al-

ERASMO INTERPRETE

tero Ptoeodoro cui venenū erat additum , altero
mihi,nescio quo modo errans, mihi venenū,Ptoe
odoro porrexit innoxium. Mox ille quidē bibit: at
ego p̄tinus humi porrectim stratus sum:supposi
tiū videlicet illius loco funus. Quid hęc rideas
Zenophanta? Atqui nō conuenit amici malis ille
ludere. ZENO. Rideo profecto.nā eleganter
at lepide tibi hęc res euenit. Porro senex ille quid
interim? CAL. Primū ad casū subitū atq; inex
pectatū sane conturbatus est. Deinde simul atq;
intellexit id quod acciderat:puta pocillatoris er
rore factū:risit & ipse. ZENO. Recte sane. tā
& si nō oportuit ad compendiū illud diuertere. si
quidē venisset tibi populari vulgataq; via tutius
certiusq;, etiam si paulo serius.

3 Menippi,& Tantali. MENIP.

Q Vid eiulas o Tantale: aut quid tuā deploras
fortunā stagno īminens? TAN. Quoniam
siti enecor Menippe. ME. Vsq; adeo piger es
atq; iners,uti nō vel pronus incubens bibere nos
ris:vel caua vola hauriens?. TAN. Nihil profe
cerō si procumbam,refugit enim aqua simul atq;
me proprius admoueri senserit. q; si quando hau
sero:orig; coner applicare:prius effluxit q; sum
ma rigem labia,atq; inter dgitos quoq; effluens

MANIVM DIALOGI E LV.

aqua, haud scio quomodo rursus manū meā aris
dam relinquit. M E. Prodigiosum quiddā de te
narras Tantale. Verē dic mihi, isthuc ipsum quor
sum opus est bibere? quum corpore careas. Nā
illud quod esurire poterat aut sitire, in Lydia se-
pultum est: ceterū tu quū sis animus, quinā post
hac aut sitire queas aut bibere? T A N. Atqui
hoc ipsum supplicij genus est: ut anima perinde
quasi corpus sit, ita sicut. M E. Age hoc ita ha-
bere credimus: quandoquidē affirmas te siti pu-
niri: at quid inde acerbi tibi poterit accidere? Nū
metuis, ne potus inopia moriare? At equidem
haud video alteros infirmos, si q̄s hoc relinquat,
nec̄ locum aliū in quem morte demigret q̄spīā.
T A N. Recte tu quidē dicis: verū hoc ipm sup-
plicij genus est, sitire quum nihil sit opus. M E.
Despis Tantale: & uti verum tibi fatear, nō alio
potu videris egere q̄s veratro mero. Nā diuersū
quiddā pateris ijs, quos canes rabiosi momorde-
rint; ut qui non aquā, quemadmodū illi, sed sūtim
horreas. T A N. Ne veratrū quidē recusarim
bibere Menippe, si licear modo. M E. Bono es
animo Tantale: certum habens, nunq̄ fore, ut
vel tu, vel reliquarū manū quispīā bibat. nec̄
enim fieri potest. Quāq̄ non omnibus, quēad